
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosoña y Humanidades

EXP-UNC: 0051485/2009

VISTO:
La nota presenta por la Escuela de Bibliotecología solicitando la designación del

Lic. Gastón Moisset de Espanes en el cargo de Profesor Adjunto interino de la cátedra
Relaciones Humanas; y

CONSIDERANDO:
Que la mencionada dirección eleva las actuaciones adjuntando las actas de

selección por los cuales la Comisión interviniente aconseja la designación del Lic.
Gastón Moisset de Espanes para ocupar el cargo antes indicado;

Que dicha Escuela informa que hasta el 31 de marzo de 2010 se encuentra
designada interinamente en dicho cargo y cátedra la Prof. Matilde Gaviota quien ha
expresado por nota su deseo de no continuar en dicho cargo por lo que se solicita la
designación interina del Lic.Gastón Moisset de Espanes,primero en el orden de mérito,
elaborado por la Comisión interviniente;

Que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 22 de febrero de 2010, aprobó,
por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTÍCULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interino, al Lic. Gastón MOISSET DE
ESPANES, DNI 25.917.768 en el cargo de Profesor Adjunto simple en la cátedra
Relaciones Humanas, de la Escuela de Bibliotecología, desde el 01 de abril de 2010
hasta el 31 de marzo de 2011, (afectando la partida vacante por licencia de la Prof.
Rosa Bestani).

ARTICULO 2° Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad,
comuníquese y archívese.

- DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBA A LOS VEINTIDOS DIAS DEL MES DE FEBRERO
DE DOS MIL DIEZ.

RESOLUCION N° 2 ~
tgv.

I

uL!'kA~~
SECRETAI'llli Dl COORDINACiON GFNERAl
FACULTAD DE filOSOFíA Y HUMANIOAOfS

ra. GLORiA E. EDE STE1N
DECANA

facultad de rilf]Sotia l' H~m3;¡idades


	Page 1
	Titles
	EXP-UNC: 0051485/2009 
	uL!'kA~~ 
	I 
	- 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



